
Svícny vyrábíme s velkým podílem ruční 
práce z vybíraných materiálů. 

Dřevo musí nejprve nějakou dobu ležet a 
vysychat. 

 

Pak je připraveno k řezání a broušení. 
Obroušením ploch po řezání je docíleno vyšší 
kvality svícnu - svícen stojí rovně a vosk ze 
svíčky tolik nestéká.  

 

Svíčky jsou na svícnu upevněny tak, že 
i při otočení svícnu vzhůru nohama 
svíčka nevypadne ze svícnu. 
Doporučujeme kupovat náhradní svíčky u 
nás, jsou předvrtány k použití ve svícnech 
VABIO.  

 

Dřevo žije, a proto se i při nejvyšší pečlivosti 
mohou po čase objevit na dřevu drobné 
praskliny, změny struktury na kůře nebo 
změny odstínu barvy. Je to u dřeva 
přirozeným jevem a není to důvodem k 
reklamaci. Výrobky ze dřeva neumísťujte do 
blízkosti zdrojů tepla. 

 

Po dohodě Vám dodáme svícny i z jiných 
dřevin (habr,  borovice…),  
nebo v nestandardních rozměrech. 


